Indicação nº 678/2018

Exmo. Sr.
Leonardo Nascimento Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário,

requer a V. Ex.ª enviar ofício ao Executivo solicitando encaminhar a esta Casa, no

prazo regulamentar de 15 (quinze) dias, cópia de processo(s) licitatório(s),

empenhos, notas fiscais e todos os relatórios e planilhas de medição, ARTs e

demais documentos pertinentes relativos aos processos de contratação de

assessorias/consultorias com recursos do Fundo Municipal de Meio Ambiente,

bem como de atas e demais documentos do Conselho em que se tenha

autorizado o uso dos recursos do fundo.

Sala das Sessões, 30 de maio de 2018

JOSÉ RUBENS TAVARES
Vereador - PSDB